
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2024
Processo Administrativo Nº 413/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LETÍCIA FOSTEK SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2024 15:49:30

12/11/2024 15:46:16    CADASTRO DE PROPOSTA    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
14/11/2024 14:57:14    CADASTRO DE PROPOSTA    JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
14/11/2024 14:57:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
22/11/2024 11:13:03    CADASTRO DE PROPOSTA    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA
22/11/2024 11:13:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA
22/11/2024 15:42:04    CADASTRO DE PROPOSTA    LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA
25/11/2024 08:14:46    CADASTRO DE PROPOSTA    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA
25/11/2024 11:37:48    CADASTRO DE PROPOSTA    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI.25/11/2024 11:40:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI.25/11/2024 12:18:29    CADASTRO DE PROPOSTA    D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA
25/11/2024 15:45:17    CADASTRO DE PROPOSTA    ROMA CONSULTORIA PRIME LTDA
25/11/2024 16:00:45    CADASTRO DE PROPOSTA    MILÃO VEICULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
25/11/2024 16:01:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MILÃO VEICULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
25/11/2024 16:32:38    CADASTRO DE PROPOSTA    KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
25/11/2024 16:38:35    CADASTRO DE PROPOSTA    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA
25/11/2024 16:44:04    CADASTRO DE PROPOSTA    MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A
25/11/2024 16:44:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A
25/11/2024 16:49:56    CADASTRO DE PROPOSTA    CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA
25/11/2024 16:51:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA
25/11/2024 17:46:48    CADASTRO DE PROPOSTA    INTERVEC INTERNACIONAL DISTR DE VEIC LTDA
25/11/2024 17:47:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INTERVEC INTERNACIONAL DISTR DE VEIC LTDA
26/11/2024 04:37:01    CADASTRO DE PROPOSTA    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA
26/11/2024 04:37:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA
26/11/2024 09:15:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Prezados, o modo de disputa será o aberto, portanto, disponibilizarei o item para disputa, o qual terá etapa de lances com 
duração de 10 (dez) minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 
02 (dois) minutos do período de duração da sessão pública.
26/11/2024 09:16:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances 
enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários.
26/11/2024 09:16:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo novos lances, a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente.
26/11/2024 09:16:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Oriento para que ofertem seus valores compatíveis com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para 
que haja um perfeito fornecimento.
26/11/2024 09:35:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com o término da fase de lances, daremos prosseguimento à negociação de preços.
26/11/2024 09:40:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, concluída a negociação dos preços, CONVOCO a detentora da melhor oferta a anexar no campo “Documentos 
Complementares (pós disputa)” do Portal de Compras BNC, no prazo de 01 (uma) hora, o catálogo oficial ou documento oficial do(s) 
produto(s) ofertado(s), compatível(is) e adequado(s) à especificação, em português ou traduzidos, devendo este(s) ser(em) igual(is) 
ou superior(es) ao descrito no ANEXO II - Termo de Referência do Edital, 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 26/11/2024 14:49:05

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALLMA MOTOR COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA

 701 25.240.778/0001-07 150.000,00 113.500,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data de contratação; carroceria tipo minivan; capacidade para 7 
(sete) ocupantes; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; transmissão automática convencional, CVT ou similar; vidros 
elétricos no mínimo nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; película de proteção em todos os vidros/janelas e 
para-brisas de acordo com a legislação; jogo de tapetes de borracha ou material similar a carpete; carroceria na cor branca; motor de 
no mínimo 106 CV de potência, bicombustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos os itens obrigatórios, conforme 
legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 113.500,00 Valor Total: 113.500,00

Marca: CITROËN Modelo: C3 AIRCROSS 7 LUGARES 
FEEL TURBO 200 AT

26/11/2024 09:40:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
incluindo a especificação de marca e modelo e outros elementos que de forma inequívoca identifiquem e constatem as configurações 
cotadas.
26/11/2024 10:22:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, o catálogo será submetido à análise da equipe de apoio designada para o certame, peço que aguardem.
26/11/2024 10:54:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, informo que após análise a Equipe de Apoio informou que o catálogo foi aprovado.
26/11/2024 10:54:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante aprovação do catálogo apresentado, a licitante vencedora fica CONVOCADA a anexar na plataforma da BNC, os 
documentos de habilitação exigidos no ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA, e a declarações devidamente preenchidas conforme 
modelos constantes do edital, no prazo de 01 (uma) hora, contado a partir desta solicitação, prorrogável mediante manifestação da 
licitante. 
26/11/2024 10:55:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
26/11/2024 11:56
26/11/2024 12:05:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados Licitantes, suspendo a sessão para analisar os documentos enviados. A sessão será reaberta hoje às 14h. 
26/11/2024 14:00:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde! Reabro a sessão neste momento.
26/11/2024 14:22:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tempestivamente a empresa ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA anexou ao Portal BNC seus documentos de 
habilitação, tendo sido submetidos à análise.
26/11/2024 14:23:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que foram realizadas pesquisas referentes à “Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União” e 
“Relação de Apenados do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo”, não havendo registros em nome da empresa ALLMA 
MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA e respectivos proprietários.
26/11/2024 14:23:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Cumpre-nos informar que a análise dos documentos se restringiu tão somente às exigências do Termo de Referência, não tendo sido 
submetidas à apreciação àqueles que foram apresentados espontaneamente, em razão da ausência de critérios editalícios.
26/11/2024 14:24:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA foi declarada HABILITADA após comprovação do atendimento aos 
requisitos de habilitação.
26/11/2024 14:25:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo este o resultado do presente certame, a(s) interessada(s) em recorrer contra decisões da PREGOEIRA poderá(ão) fazê-lo no 
prazo de 15 (quinze) minutos.
26/11/2024 14:43:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante ausência de interesse na interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade competente para posterior 
decisão sobre a adjudicação e homologação.
26/11/2024 14:43:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação, tenham um bom dia!

2 de 5Gerado em: 26/11/2024 14:49:05

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



2 SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE 
VEÍCULOS LTDA

 094 29.034.608/0001-19 145.000,00 113.650,00 0,13 Não

3 MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS 
LTDA

 458 32.951.008/0001-20 140.000,00 119.850,00 5,46 Não

4 MILÃO VEICULOS, MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 689 49.744.771/0001-82 160.000,00 120.000,00 0,13 Sim

5 MANUPA COM., EXP., IMP. DE 
EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTAD

 365 03.093.776/0001-91 150.000,00 124.850,00 4,04 Não

6 KIVEICULOS MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 618 44.403.694/0001-83 134.000,00 125.000,00 0,12 Sim

7 LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO 
DE VEICULOS LTDA

 795 40.976.095/0001-06 145.030,00 134.800,00 7,84 Não

8 JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS 
LTDA

 960 50.752.211/0007-44 140.000,00 135.000,00 0,15 Não

9 MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A  891 18.707.422/0001-67 150.000,00 138.500,00 2,59 Não

10 SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA  965 50.238.039/0001-10 142.000,00 139.000,00 0,36 Não

11 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS 
LTDA

 521 14.144.192/0001-14 145.000,00 145.000,00 4,32 Não

12 ROMA CONSULTORIA PRIME LTDA  575 52.359.927/0001-16 175.000,00 154.500,00 6,55 Sim

13 CAMMINARE MAQUINAS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 116 35.741.144/0001-83 195.000,00 155.000,00 0,32 Não

14 INTERVEC INTERNACIONAL DISTR DE 
VEIC LTDA

 660 72.761.943/0001-48 160.000,00 160.000,00 3,23 Não

15 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 770 26.166.156/0001-30 179.000,00 179.000,00 11,88 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/11/2024 15:49:30    PUBLICADO    

08/11/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/11/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/11/2024 09:16:49    DISPUTA    

26/11/2024 09:16:49    LANCE    CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

195.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
EIRELI. (PARTICIPANTE 365)

150.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA (PARTICIPANTE 521) 145.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    ROMA CONSULTORIA PRIME LTDA (PARTICIPANTE 575) 175.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    MILÃO VEICULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
689)

160.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 618) 134.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 965) 142.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A (PARTICIPANTE 891) 150.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 140.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 770) 179.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 960) 140.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 795)

145.030,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 145.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    INTERVEC INTERNACIONAL DISTR DE VEIC LTDA (PARTICIPANTE 660) 160.000,00

26/11/2024 09:16:49    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 150.000,00

26/11/2024 09:17:15    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 133.850,00

26/11/2024 09:17:26    LANCE    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
EIRELI. (PARTICIPANTE 365)

127.166,00

26/11/2024 09:17:27    LANCE    JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 960) 135.000,00

26/11/2024 09:17:36    LANCE    CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
116)

155.000,00

26/11/2024 09:17:42    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 127.000,00

26/11/2024 09:18:49    LANCE    KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 618) 128.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 5Gerado em: 26/11/2024 14:49:05

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



26/11/2024 09:18:54    LANCE    LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 795)

141.800,00

26/11/2024 09:18:54    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 126.000,00

26/11/2024 09:19:27    LANCE    MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A (PARTICIPANTE 891) 141.500,00

26/11/2024 09:19:48    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 121.500,00

26/11/2024 09:20:10    LANCE    SAFIRA VEICULOS E PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 965) 139.000,00

26/11/2024 09:20:16    LANCE    KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 618) 125.000,00

26/11/2024 09:21:25    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 121.350,00

26/11/2024 09:22:22    LANCE    MARKA VEICULOS E PEÇAS S/A (PARTICIPANTE 891) 138.500,00

26/11/2024 09:23:58    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 121.200,00

26/11/2024 09:24:06    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 121.050,00

26/11/2024 09:24:08    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 120.900,00

26/11/2024 09:24:13    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 118.500,00

26/11/2024 09:24:15    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 120.750,00

26/11/2024 09:24:15    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 118.350,00

26/11/2024 09:24:22    LANCE    MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
EIRELI. (PARTICIPANTE 365)

124.850,00

26/11/2024 09:24:25    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 118.000,00

26/11/2024 09:24:27    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 117.850,00

26/11/2024 09:24:36    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 117.500,00

26/11/2024 09:24:39    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 117.350,00

26/11/2024 09:24:49    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 117.000,00

26/11/2024 09:24:50    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 116.850,00

26/11/2024 09:24:50    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

26/11/2024 09:25:00    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 116.500,00

26/11/2024 09:25:02    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 116.350,00

26/11/2024 09:25:09    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 116.000,00

26/11/2024 09:25:11    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 115.850,00

26/11/2024 09:25:18    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 115.500,00

26/11/2024 09:26:02    LANCE    MILÃO VEICULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
689)

120.000,00

26/11/2024 09:26:04    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 115.350,00

26/11/2024 09:26:26    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 115.000,00

26/11/2024 09:26:52    LANCE    MOBILE AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 458) 119.850,00

26/11/2024 09:27:19    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 114.850,00

26/11/2024 09:27:38    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 114.500,00

26/11/2024 09:28:21    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 114.350,00

26/11/2024 09:28:42    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 114.000,00

26/11/2024 09:29:17    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 113.800,00

26/11/2024 09:29:48    LANCE    LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 
(PARTICIPANTE 795)

134.800,00

26/11/2024 09:30:37    LANCE    SAINT-TROPEZ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 113.650,00

26/11/2024 09:30:47    LANCE    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 701) 113.500,00

26/11/2024 09:32:36    LANCE    ROMA CONSULTORIA PRIME LTDA (PARTICIPANTE 575) 154.500,00

26/11/2024 09:34:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA
26/11/2024 09:34:36    HABILITAÇÃO    

4 de 5Gerado em: 26/11/2024 14:49:05

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



26/11/2024 09:36:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 701: Prezado licitante, solicito melhora do preço ofertado!
26/11/2024 09:37:06    MENSAGEM    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 
701)Sra. Pregoeira e Equipe, bom dia!
26/11/2024 09:37:27    MENSAGEM    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 
701)Essa é a nossa melhor proposta.
26/11/2024 09:39:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 701: Obrigada
26/11/2024 09:43:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 701: Prezado licitante, verifiquei que já apresentou o catálogo. Portanto, não será necessário anexar 
novamente. 
26/11/2024 09:43:59    MENSAGEM    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 
701)Ok!
26/11/2024 14:13:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 701: Prezado licitante, gostaria de saber se há disponibilidade de entrega imediata do veículo constante de 
sua proposta? 
26/11/2024 14:14:09    MENSAGEM    ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 
701)Sim, dispomos do veículo para pronta entrega.
26/11/2024 14:26:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/11/2024 14:41:20    EM ADJUDICAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LETÍCIA FOSTEK SANTOS

_________________________________________________________________________
APOIO   JARDEL RODRIGUES DE JESUS CUNHA

5 de 5Gerado em: 26/11/2024 14:49:05

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


